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DREJTORISË ARSIMORE E FILADELPFIAS 
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Cari Cantor 
DREJTOR 
 

4 Shtator 2018 

Të dashur Prindër: 

Si prind i fëmijës që ndjek një shkollë e cila merr ndihma Federale  nga akti ligjor Titulli 1, ju 
keni të drejtë të dini kualifikimin  profesional  të mësuesit (ve) dhe të paraprofesionaleve  që 
punojnë dhe edukojnë fëmijën tuaj. 

Ligji Federal kërkon që çdo shkollë Titulli I e drejtoriseë  të jetë në pajtushmëri  dhe t'ju pajisë 
juve me  informacionin e kërkuar në kohë. Të gjitha shkollat kanë në dosje, listën e të gjithë  
anëtarëve të trupit mësimor dhe kualifikimet e tyre profesionale. 

Nëse do të dëshironi të dini  kualifikimin  profesional të mësuesit ( ve) ose të paraprofesionalëve, 
ju lutemi  telefononi shkollën për të lënë një takim dhe të flisni me drejtorin, ose të ngarkuarin e 
tij/saj për këtë problem. 

Ne mirëpresim  një vit shkollor produktiv dhe  ju sigurojmë që së bashku do të ndikojmë në 
suksesin e fëmijës suaj. 

 

Sinqerisht, 

 

_____________________________________ 

Cari D. Cantor 
Drejtor, Zyra e Programeve Federale 
 


